HNPR-2024-02001
湘发改价调规〔2024〕1号

[image: image1.bmp]
湖南省发展和改革委员会

关于下调娄底市城区配气价格和

终端销售价格的通知

娄底市发展改革委：

为加强管道燃气输配价格监管，根据《湖南省管道燃气配气价格管理办法》《湖南省天然气管道运输价格管理实施办法》相关规定，经成本监审，居民配气价格履行听证程序并报省人民政府同意，下调娄底市城区天然气配气价格，结合配气价格和管道运输价格调整，降低娄底市天然气终端销售价格。现就有关事项通知如下：

一、下调娄底市城区配气价格和终端销售价格
1、配气价格：居民配气价格从1.20元/立方米下调至0.99元/立方米；非居民配气价格从1.20元/立方米下调至1.03元/立方米。

2、终端销售价格：居民终端销售价格从2.897元/立方米下调至2.607元/立方米；非居民终端销售价格从5.068元/立方米下调至4.818元/立方米。

二、执行时间

执行时间从2024年2月1日起执行。

湖南省发展和改革委员会

2024年 1月2日

	湖南省发展和改革委员会办公室             2024年1月5日印发